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Spotify Premium nu tillgänglig på Pressbyrån och 7-
Eleven 
 

Stockholm 2009-09-03: Spotify ingår idag avtal med Convenient Card vilket innebär 
att Spotify Premium nu även finns tillgängligt i fysiska butiker.  

PayEx dotterbolag Convenient Card tillhandahåller en plattform som gör det möjligt 
för fysiska butiker att erbjuda sina kunder Spotifys populära musiktjänster. Först ut 
med att sälja Spotifys Premium tjänst är Pressbyrån och 7-Elevens cirka 500 
svenska butiker.  

Spotify Premium är en prenumerationstjänst där användarna betalar 99 kr per 
månad och får tillgång till en reklamfri version av Spotify samt tillgång till extra 
invites, möjlighet att förhandslyssna på musik, delta i tävlingar och vinna 
konsertbiljetter, travel mode, higher bite rate osv. Som Spotify användare kan du nu 
välja mellan att köpa 1,3,6 eller 12 månaders premium abonnemang.  

- Det är ofantligt roligt att få jobba tillsammans med Spotify. Deras tjänst lämpar sig 
perfekt för vår plattform, sammanfattar Convenient Cards VD Nelson Walden.  

Daniel Ek, VD på Spotify tillägger :  

- Vi är otroligt glada att kunna erbjuda våra användare möjligheten att köpa Spotify 
Premium inte bara online utan även i Pressbyrån och 7-Eleven butikerna. Vi vill förse 
våra användare med så många betalningsalternativ som möjligt”  

 
 
 
 
 
 



 
 

    

 
Om Convenient Card i Sverige AB 
Convenient Card i Sverige AB är PayEx delägda dotterbolag. Företaget är ett joint 
venture mellan PayEx koncernen och Reitan Servicehandel. Convenient Card 
erbjuder olika betaltjänster för detalj och servicehandeln i Sverige  
Kontaktuppgifter: 
Nelson Walden, VD Convenient Card 
08 457 08 80 
Nelson.walden@spendon.se 
 
Om PayEx 
PayEx är en privatägd koncern inom den finansiella sektorn med huvudkontor på 
Gotland, Sverige. Koncernen omfattar ett flertal bolag med drygt 600 medarbetare i 
tre länder. PayEx erbjuder betallösningar för internet-, mobil- och fysisk handel samt 
administrativa tjänster inom fakturering, reskontrahantering och inkasso. PayEx 
erbjuder även finansiella tjänster som factoring och delbetalning.  
 

Om Reitan Servicehandel Sverige AB 
Reitan Servicehandel Sverige AB är sedan 2004 franchisegivare inom koncepten 
Pressbyrån och 7-Eleven och har idag verksamhet genom cirka 515 butiker. Reitan 
Servicehandel har under de senaste fyra åren haft en enorm framgång på den 
svenska marknaden med en jämförbar tillväxt på runt 30 procent och mer än en 
fördubbling av sina franchisetagares resultat. Ett avtal med Shell innebär att Reitan 
Servicehandel  driver 115 bensinstationer under två av världens starkaste 
varumärken Shell och 7-Eleven. Reitan Servicehandel Sverige AB ägs av det norska 
bolaget Reitangruppen AS som är verksamt inom affärsområdena dagligvaruhandel, 
servicehandel och distribution i Sverige, Norge, Danmark samt Lettland. 
Varuomsättningen för Reitangruppen 2008 blev cirka 69 miljarder SEK. För mer 
information se: 
www.pressbyran.se, www.7-eleven.se och www.reitangruppen.no. 
 
 
Om Spotify  
Spotify är en innovativ musiktjänst som erbjuder sina användare omedelbar tillgång 
till en värld av musik. Spotify erbjuder ”on-demand streaming” av musik och syftar till 
att bli ett alternativ till piratnedladdning genom att erbjuda en bättre 
användarupplevelse. Spotify erbjuder både en premiumtjänst som betalas via 
prenumerationsavgifter och en kostnadsfri version som är reklamfinansierad. Spotify 
gör så att fansen kommer närmare sina favoritartister och erbjuder en marknadsplats 
för ytterligare produkter så som livekonserter, downloads och ringsignaler.  
press@spotify.com  
http://www.spotify.com/en/about/press/  



 
 

    

 

 

 

 


